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ABC DATA NAJLEPSZYM DYSTRYBUTOREM IT 

2009 ROKU! 

 

ABC DATA, największa firma informatyczna w Polsce i lider na 

rynku dystrybucji IT, została uznana przez czytelników CRN Polska 

najlepszym dystrybutorem IT w 2009 roku. Czytelnicy oddali swoje 

głosy w drodze internetowej ankiety. Głosowali właściciele oraz 

pracownicy firm komputerowych - od największych graczy na rynku, 

do najmniejszych przedsiębiorstw, obsługujących wszystkie segmenty 

rynku informatycznego.  

CRN Polska – polska edycja amerykańskiego magazynu Computer 

Reseller News - to profesjonalny dwutygodnik IT typu business to 

business. Wg danych pisma, CRN Polska dociera do blisko 100% firm 

komputerowych działających na polskim rynku IT. 

ABC DATA jest obecna na polskim rynku od blisko 20 lat. W tym 

roku, głosami największych światowych producentów IT spółka 

została wybrana „Najlepszym dystrybutorem regionu Europy 

Środkowej i Wschodniej”. Wg tegorocznego Raportu Teleinfo 500, 

podsumowującego działalność branży IT w 2008 roku, ABC DATA jest 

największą polską firmą informatyczną. Rok temu, ABC DATA jako 



pierwsza polska spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology 

Distribution Council) – prestiżowej organizacji zrzeszającej 16 

największych światowych dystrybutorów IT.  

Od 2001 Spółka jest największym dystrybutorem sprzętu i 

oprogramowania IT oraz największym eksporterem produktów IT, 

sprzedaje ponad 30 tysięcy produktów IT takich firm, jak m.in.: 

Hewlett-Packard, Asus, Microsoft, Acer, Samsung, Toshiba, Lenovo, 

Seagate, Intel, Kingston, Siemens, Canon, Dell, LG, Cisco, APC. ABC 

DATA jest pionierem stosowania internetowych systemów sprzedaży. 

System sprzedaży internetowej ABC DATA o nazwie InterLink, przez 

który realizowanych jest ok. 90% zamówień, posłużył za wzór dla 

wielu firm informatycznych i komputerowych w Europie do 

stworzenia własnych systemów sprzedaży. Oprócz dystrybucji IT, 

Spółka prowadzi także działalność consultingową i szkoleniową. 

ABC DATA Sp. z o.o. to największa spółka należąca do ABC DATA 

Holding SA, który powstał w 2007 roku i jest obecny w trzech 

państwach regionu: w Polsce, Czechach i na Słowacji. Na 2010 rok 

planowany jest debiut ABC Data Holding SA na Warszawskiej Giełdzie 

Papierów Wartościowych.  

 

Więcej informacji na temat ABC DATA Holding SA i ABC DATA Sp. z o.o. udziela Kancelaria PR.  
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